

# IMMER GÜNSTIG®



„Ich strahle, weil's so preiswert ist.“



**NIVEA**  
soft  
erfrischende  
Feuchtigkeits-  
creme  
375 ml

**5<sup>25</sup>** €

1,40 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 05.2025 **5,25 €**  
04.2025 5,45 €

**NIVEA**  
Dusche  
div. Sorten  
250 ml

**2<sup>25</sup>** €

0,90 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 05.2025 **2,25 €**  
04.2025 2,35 €

**NIVEA SUN**  
Pflegende  
After Sun  
Lotion  
200 ml

**9<sup>95</sup>** €

4,98 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 05.2025 **9,95 €**  
04.2025 10,95 €

**NIVEA SUN**  
Schutz &  
Pflege  
Sonnenspray  
LSF 30  
200 ml

**16<sup>95</sup>** €

8,48 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 05.2025 **16,95 €**  
04.2025 17,45 €

HIER BIN ICH MENSCH  
HIER KAUF ICH EIN

# IMMERSGÜNSTIG®



**GARNIER**  
Skin Active  
Tuchmaske  
div. Sorten  
1 Stk.

**2<sup>15</sup> €**

<b>▼ IMMERSGÜNSTIG</b>	
seit 05.2025	2,15 €
04.2025	2,25 €
08.2024	2,45 €



**GARNIER**  
Skin Active  
Mizellen  
Reinigungswasser  
All-in-1  
div. Sorten  
400 ml

**4<sup>45</sup> €**

1,11 € je 100 ml

<b>▼ IMMERSGÜNSTIG</b>	
seit 05.2025	4,45 €
04.2025	4,95 €
08.2024	5,95 €



**bebe**  
Reinigungstücher  
div. Sorten  
25 Stk.

**2<sup>15</sup> €**

0,09 € je 1 Stk.

<b>▼ IMMERSGÜNSTIG</b>	
seit 05.2025	2,15 €
04.2025	2,25 €



**SUNDANCE**  
Sonnenspray  
LSF 30  
200 ml

**5<sup>95</sup> €**

2,98 € je 100 ml

<b>▼ IMMERSGÜNSTIG</b>	
seit 05.2025	5,95 €
04.2025	6,45 €



**MAYBELLINE**  
Express Nails  
Nagellack-  
entferner  
Acetonfrei  
125 ml

**5<sup>40</sup> €**

4,32 € je 100 ml

<b>▼ IMMERSGÜNSTIG</b>	
seit 05.2025	5,40 €
04.2025	6,95 €

# IMMERGÜNSTIG®



**ebelin**  
Wattepads mit  
Seidenextrakt  
90 Stk.

**0<sup>95</sup>**  
€

1,06 € je 100 Stk.

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit **02.2025** **0,95 €**  
01.2025 1,25 €



**Labello**  
Lippenpflege  
div. Sorten  
4,8 g

**1<sup>95</sup>**  
€

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit **03.2025** **1,95 €**  
02.2025 2,45 €



**NIVEA**  
Q10  
Tagescreme  
div. Sorten  
50 ml

**13<sup>85</sup>**  
€

27,70 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit **05.2025** **13,85 €**  
04.2025 13,95 €  
03.2025 14,95 €



**Jessa**  
Active Shape  
Ultra-Binden  
normal  
16 Stk.

**1<sup>25</sup>**  
€

0,08 € je 1 Stk.

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit **09.2024** **1,25 €**  
08.2024 1,45 €



**TENA**  
discreet  
Einlagen  
ultra  
Normal  
16 Stk.

**4<sup>95</sup>\***  
€

0,31 € je 1 Stk.

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit **10.2023** **4,95 €**

\* Über Wirkungen und mögliche unerwünschte Wirkungen informieren Gebrauchsinformation, Arzt oder Apotheker.



# IMMERGÜNSTIG®



Beugt Hautirritationen beim Rasieren vor – speziell für empfindliche Haut entwickelt.

**GILLETTE**  
Satin Care  
Rasiergel  
div. Sorten  
200 ml

**2<sup>75</sup> €**

1,38€ je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 02.2024 **2,75€**  
01.2024 2,95€



**WILKINSON  
SWORD**  
Intuition  
2 in 1  
Sensitive Care  
Rasierer  
+ 1 Klinge  
1 Stk.

**6<sup>45</sup> €**

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 03.2025 **6,45€**  
02.2025 9,95€



**Vaseline**  
Original  
reichhaltige  
Pflegecreme  
100 ml

**3<sup>45</sup> €**

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 02.2023 **3,45€**



Jeden Tag sparen  
statt Schnäppchen jagen.

Unsere immergünstigen Preise sind nicht nur heute günstig, sondern sie bleiben es auch dauerhaft.

Ein Blick auf den Preisverlauf genügt und Sie wissen, seit wann der Preis nicht mehr erhöht wurde.



**Burgit**  
Fußmaske  
div. Sorten  
1 Paar

**4<sup>25</sup> €**

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 04.2025 **4,25€**  
03.2025 4,95€



# IMMERGÜNSTIG®



**sebamed**  
Dusche  
div. Sorten  
200 ml

**4<sup>95</sup>** €

2,48 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 08.2022 4,95 €



**Dove**  
Dusche  
div. Sorten  
250 ml

**2<sup>25</sup>** €

0,90 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 03.2024 2,25 €



**Balea**  
Trocken-  
shampoo  
div. Sorten  
200 ml

**2<sup>45</sup>** €

1,23 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 03.2024 2,45 €



**GLEM vital**  
Shampoo  
div. Sorten  
350 ml

**2<sup>75</sup>** €

0,79 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 04.2024 2,75 €



**GLISS**  
Express-Repair-  
Spülung  
div. Sorten  
200 ml

**5<sup>25</sup>** €

2,63 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 03.2024 5,25 €

*Verleiht Ihrer Haut  
ein geschmeidig  
weiches Gefühl und  
schützt vor dem  
Austrocknen.*



**PALMOLIVE**  
Seifenstück  
Olive  
4x90 g

**3<sup>55</sup>** €

0,99 € je 100 g

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 02.2025 3,55 €

# IMMERGÜNSTIG®



**Rexona**  
Maximum  
Protection  
Deocreme  
Stick  
div. Sorten  
45 ml



**5<sup>45</sup>** €

12,11 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 03.2025 5,45 €  
02.2025 5,95 €



**AXE**  
Deospray  
div. Sorten  
150 ml

**3<sup>95</sup>** €

2,63 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 11.2023 3,95 €

## Bargeld- abhebung

Mit Ihrer Bankomatkarte  
können Sie hier bis zu  
200 € spesenfrei beheben.



**Balea MEN**  
Dusche  
div. Sorten  
300 ml

**0<sup>70</sup>** €

0,23 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 04.2025 0,70 €  
03.2025 0,80 €



**WILKINSON**  
**SWORD**  
Hydro 5  
Rasierer  
+1 Klinge

**5<sup>75</sup>** €

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 03.2025 5,75 €  
02.2025 8,95 €

# Ganz dm in einer App.

Sorgenfrei shoppen, exklusive Coupons, digitale Einkaufsliste erstellen, eBons, alles ganz einfach mit der Mein dm-App.

In unseren Filialen beraten wir Sie gerne zur Mein dm-App und zu PAYBACK – kommen Sie vorbei und erfahren Sie mehr!



Jetzt  
downloaden!

# IMMERGÜNSTIG®



BIO

VEGAN

**dmBio**  
Passata  
Natur  
Tomatensauce  
690 g

**1<sup>05</sup>**  
€

1,52 € je 1 kg

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 04.2025 **1,05 €**  
03.2025 1,10 €



BIO

VEGAN

**dmBio**  
Kokosöl  
nativ  
300 ml

**2<sup>95</sup>**  
€

9,83 € je 1 l

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 04.2025 **2,95 €**  
03.2025 3,25 €



BIO

**HiPP**  
Fruchtriegel  
ab 1 Jahr  
div. Sorten  
23 g

**0<sup>95</sup>**  
€

41,30 € je 1 kg

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 05.2022 **0,95 €**



BIO

VEGAN

**dmBio**  
Weizenmehl  
Type 405  
1000 g

**0<sup>95</sup>**  
€

0,95 € je 1 kg

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 04.2025 **0,95 €**  
03.2025 1,00 €



**Mivolis**  
Multivitamin  
Brausetabletten  
20 Stk.

**0<sup>70</sup>**  
€

0,04 € je 1 Stk.

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 04.2025 **0,70 €**  
03.2025 0,75 €

# IMMERGÜNSTIG®



**meridol**  
Zahnbürste  
sanft  
1 Stk.

**4<sup>45</sup>** €

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 05.2024 4,45 €



**Odol-med 3**  
Zahncreme  
Original  
75 ml

**1<sup>85</sup>** €

2,47 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 03.2024 1,85 €



**babylove**  
Windeln  
Premium  
Jumbopackung  
Gr. 3 - 6  
64 - 92 Stk.

**11<sup>75</sup>** €

0,13 - 0,18 € je 1 Stk.

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 04.2025 11,75 €  
03.2025 11,90 €



**blend-a-med**  
Zahncreme  
Complete Expert  
75 ml

**3<sup>55</sup>** €

4,73 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 03.2024 3,55 €



**babylove**  
Feuchttücher  
sensitive oder  
Aloe Vera  
4 x 80 Stk.

**3<sup>95</sup>** €

1,23 € je 100 Stk.

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 07.2023 3,95 €  
06.2023 4,45 €

# IMMERGÜNSTIG®



**Plenty**  
Short & Smart  
Küchenrolle  
2-lagig  
4x74 Bl.



**2<sup>95</sup>**  
€

1 € je 100 Bl.

▼ **IMMERGÜNSTIG**

seit 09.2024 2,95 €  
08.2024 3,45 €

**Sanft & Sicher**  
Deluxe  
Feuchtes  
Toilettenpapier  
div. Sorten  
50 Stk.



**0<sup>95</sup>**  
€

1,90 € je 100 Stk.

▼ **IMMERGÜNSTIG**

seit 02.2025 0,95 €  
01.2025 1,35 €

**Cif**  
Scheuermilch  
div. Sorten  
750 ml



**2<sup>45</sup>**  
€

3,27 € je 1l

▼ **IMMERGÜNSTIG**

seit 02.2025 2,45 €  
01.2025 2,65 €

**BLUE STAR**  
Kraft Aktiv  
WC-Stein  
div. Sorten  
3 Stk.



**5<sup>45</sup>**  
€

1,82 € je 1 Stk.

▼ **IMMERGÜNSTIG**

seit 03.2025 5,45 €

**Dein Bestes**  
Katzennassfutter  
Schale  
div. Sorten  
100 g



**0<sup>35</sup>**  
€

3,50 € je 1 kg

▼ **IMMERGÜNSTIG**

seit 05.2025 0,35 €  
04.2025 0,45 €

**Vitakraft**  
Liquid Snack  
Katzensnack  
div. Sorten  
6x15 g



**2<sup>25</sup>**  
€

25 € je 1 kg

▼ **IMMERGÜNSTIG**

seit 09.2022 2,25 €

# IMMERGÜNSTIG®



**Frosch**  
Waschmittel Pulver  
div. Sorten  
22 WL

**6<sup>15</sup>**  
€

0,28 € je 1 WL

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 05.2025 **6,15 €**  
04.2025 6,95 €



**Persil**  
Waschmittel Flüssig  
div. Sorten  
30 WL

**8<sup>75</sup>**  
€

0,29 € je 1 WL

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 05.2025 **8,75 €**  
04.2025 8,95 €



**Lenor**  
Weichspüler  
div. Sorten  
42 WL

**2<sup>80</sup>**  
€

0,07 € je 1 WL

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 05.2025 **2,80 €**  
04.2025 3,45 €



**fewa**  
Waschmittel  
div. Sorten  
20 WL

**6<sup>85</sup>**  
€

0,34 € je 1 WL

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 05.2025 **6,85 €**  
04.2025 6,95 €



**Softis**  
super-soft  
Toilettenpapier  
4-lagig  
16 x 100 Bl.

**6<sup>95</sup>**  
€

0,43 € je 100 Bl.

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 05.2025 **6,95 €**  
04.2025 7,35 €



**Dein Bestes**  
Katzennassfutter  
Beutel  
div. Sorten  
12 x 100 g

**3<sup>25</sup>**  
€

2,71 € je 1 kg

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 05.2025 **3,25 €**  
04.2025 3,65 €

# Bei dm zahlt sich Ihr Einkauf immer aus!



**Garantiert günstig einkaufen.**

Ein Blick auf die Preistabelle zeigt klar: dm Dauerpreise sind günstig und bleiben es auch!



**100 PUNKTE** = **1<sup>00</sup> € SPAREN**  
bei Ihrem nächsten Einkauf\*

PAYBACK Punkte sammeln und bei Ihrem nächsten Einkauf sparen.\*



**Markenqualität zum besten Preis.**

Marken von dm orientieren sich an der führenden Qualität – sind aber besonders günstig.



Mein dm-App

**Noch mehr Coupons in der Mein dm-App**

Jetzt exklusive Coupons in der Mein dm-App entdecken und online sparen!